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LTA MICROEVALUATION : HACT 

 

CLARIFICATIONS 

1. Une soumission peut-elle envisagée pour un regroupement entre un bureau 

de conseil et une instance supérieure de contrôle financier ? 

 

Réponse :  Un regroupement peut être envisagé entre un bureau de conseil et 
une instance supérieure de contrôle financier. Cependant, si la soumission est 
retenue, un seul contrat sera signé entre l’UNICEF et le soumissionnaire 
principal (le bureau de conseil ou l’instance supérieure de contrôle financier – 
qui devra être clairement mentionné).  Le soumissionnaire principal sera le 
seul responsable de tous les livrables et de leur qualité auprès de l’UNICEF et 
le seul point de contact pour l’UNICEF. Le soumissionnaire principal doit 
remplir les conditions des TDRs.  

 

2. Les missions de micro-évaluation d'un même lot, seront-elles exécutées dans 
un même intervalle de temps sans interruption ? 

 

Réponse :  Dans un lot, chaque mission de micro-évaluation sera d’une durée 

de quatre (4) jours. La durée du contrat pour un lot dépendra du nombre de 

micro-évaluation à exécuter. Un calendrier initial sera établi entre l’UNICEF et 

le cabinet et pourra être modifié selon la disponibilité des partenaires. 

L’interruption dépendra de la disponibilité du Partenaire à micro évaluer.  

 

 


